CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 05/2020
ALTERAÇÃO DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com Ofício nº
205/2020 da Secretaria Municipal de Saúde de Cantagalo, datado de 11 de dezembro de 2020 (anexo),

TORNA PÚBLICO a SUSPENSÃO DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, do Concurso Público nº
01/2020, por tempo indeterminado, nos seguintes termos:

Art.1º Suspende a aplicação da prova objetiva que seria realizada na data de 10/01/2021
(DOMINGO), na cidade de Cantagalo, Estado do Paraná, a ser realizada em data futura
posteriormente estabelecida.

Art.2º Os candidatos permanecem com suas inscrições válidas e serão oportunamente
convocados para a realização da prova objetiva.

Art. 3º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br para acompanhar as informações sobre novas datas para a
realização da prova objetiva.

Art.4º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Cantagalo/PR, 16 de dezembro de 2020.

MARIA LÚCIA MONSSÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO
CONCURSO

http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

1